PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.12.2022 г. № 698

пгт. Грибановский

О внесении изменений  в постановление администрации Грибановского  муниципального района Воронежской области от 26.12.2012 № 1233 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов единых для всех выборов, референдумов, проводимых на территории  Грибановского  муниципального района»
 В соответствии с   п.п. «б»  п. 3.1   ст. 22  закона Воронежской области  от 27.06.2007 №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании писем от глав Листопадовского, Калиновского, Новогольского, Посевкинского сельских поселений «Об уменьшении  числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательных участков» и по согласованию с Территориальной избирательной  комиссией  Грибановского  района администрация Грибановского муниципального района                                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  список избирательных участков, участков референдумов единых для всех выборов, референдумов, проводимых на территории  Грибановского  муниципального района, утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 26.12.2012 №1233 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов единых для всех выборов, референдумов, проводимых на территории  Грибановского  муниципального района»  (в редакции постановлений  от  15.06.2015 №367, от 27.08.2015 №474, от 28.06.2016 №236, 01.06.2017 №246, от 11.07.2017 №346, от 02.10.2017 №505, от 30.05.2018  №258, от 21.06.2018  №303, от 18.03.2020  №127, 12.05.2020 №208, от 20.05. 2020 №222, от 18.06.2020 №284, от 27.07.2020 №335, от 08.02.2021 №227, от 14.04.2021 №602, 24.05.2021  №1065, 18.02.2022 №84) следующие изменения:

1.1.  Участок для голосования № 15/14 изложить в новой редакции:

«Участок для голосования  № 15/14
Перечень населенных пунктов – поселок совхоза «Павловка», село Посевкино.

Место нахождения участковой комиссии, помещения для голосования - здание МКУК Посевкинского сельского поселения «Центр досуга и информации», поселок совхоза «Павловка», ул. Строительная, д. 1а,
тел. 4-53-13».

1.2. Участок для голосования  №15/22 изложить в новой редакции:

«Участок для голосования  № 15/22
Перечень населенных пунктов – село Калиново, село Дмитриевка

поселки: Савельевский, Бирючий.

Место нахождения участковой комиссии, помещения для голосования – здание МКОУ Верхнекарачанская средняя общеобразовательная школа, п. Савельевский, ул. Центральная, д. 48. тел. 4-52-41».

1.3. Участок для голосования  №15/24 изложить в новой редакции:

«Участок для голосования  № 15/24

Перечень населенных пунктов – село Новогольское, село Старогольское;

Место нахождения участковой комиссии, помещения для голосования – здание администрации Новогольского сельского поселения, с. Новогольское,  ул. Советская, д. 69. тел. 3-35-35».

1.4. Участок для голосования  №15/27 изложить в новой редакции:
«Участок для голосования  № 15/27
Перечень населенных пунктов – деревня Красовка, село Лавровка;

поселок Тупки.

Место нахождения участковой комиссии, помещения для голосования – здание отделения почтовой связи, деревня Красовка, ул. Заречная, д. 98. тел. 3-01-24».
2. Настоящее постановление администрации Грибановского муниципального района подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела организационно-контрольной работы и делопроизводства администрации Грибановского муниципального района  И.Н. Дьякову.
Глава   администрации
муниципального района

       В.В. Мамаев